
2020 年 11 月 13 日 

株式会社ジーユー 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

平素よりジーユーをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

11 月 12 日（木）、ジーユーイオンモール旭川西店（北海道旭川市）に勤務する弊社従業

員 1 名が、新型コロナウイルスの感染検査で陽性であることが確認されました。 

 

店内の消毒は毎日行っており、保健所に相談の上、同店は 13日（金）も通常営業しており

ます。当該従業員は同月 6 日（金）を最終出勤日とし、その後は出勤しておりません。 

 

 

弊社は今後も、関係機関と連携し、必要な対応を進めてまいります。お客様には大変なご

迷惑とご心配をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

本件に関する主な対応は、以下の通りです。 

 

・当該従業員の出勤停止（11 月 7 日（土）から出勤せず。現在は療養中） 

・保健所と連携し、濃厚接触者を確認。同店従業員に濃厚接触者なしとの判断いただく 

 

当該従業員のこれまでの経過は、以下の通りです。 

 

11 月 6 日（金） 

ジーユーイオンモール旭川西店で勤務（勤務中は常時マスク着用）。この日を最終出勤日

として、その後は出勤なし。 

 

同月 12 日（木） 

保健所から、新型コロナウイルス感染症の陽性確定者の濃厚接触者であるとの判断を受け、

本人も体調不良を自覚したため、医療機関で検査を実施。新型コロナウイルス感染症陽性

が確定。 

 

 

※一部、内容を修正いたしました。 


